
エクステリア 駐車場・共用部・ガーデン

・ コンパクトな外観で多彩な景観を演出
・ 簡単設置で電気工事不要
　（ソーラーパネルに直射日光が長時間あたる場所に設置してください。）
　※バッテリーは未接続状態のため設置前に接続作業が必要です。

スリムタイプ 80cmタイプ 60cmタイプ 1mタイプ

設置例　点灯前 設置例　点灯後 

点灯サイクル図 

ソーラーポールライト

◆LED
◆本体・ステンレス
◆地上高465mm 重1.5kg
　幅84mm 奥行84mm（本体部）幅127mm 奥行127mm（台座部）
◆光源寿命：40,000時間
◆約3～5年でバッテリー交換が必要（ニッケル水素バッテリー）
◆点灯開始～最大約12時間
◆設置固定方式：15cmU字アンカー 2本
◆ソーラーパネルに直射日光が
　長時間あたる場所に設置してください
SPL-SL-ORS →690-251-00320
SPL-SL-ORB →690-251-00410
SPL-SL-WHS →690-251-00310
SPL-SL-WHB →690-251-00420

◆LED
◆本体・ステンレス
◆地上高765mm 重1.7kg
　幅84mm 奥行84mm（本体部）幅127mm 奥行127mm（台座部）
◆光源寿命：40,000時間
◆約3～5年でバッテリー交換が必要（ニッケル水素バッテリー）
◆点灯開始～最大約12時間
◆設置固定方式：15cmU字アンカー 2本
◆ソーラーパネルに直射日光が
　長時間あたる場所に設置してください
SPL-SLH-ORS →690-251-00480
SPL-SLH-ORB →690-251-00500
SPL-SLH-WHS →690-251-00470
SPL-SLH-WHB →690-251-00490

◆LED
◆本体・ステンレス
◆地上高600mm 重2.8kg
　径φ125mm（本体部）径φ167mm（台座部）
◆光源寿命：40,000時間
◆約3～5年でバッテリー交換が必要（ニッケル水素バッテリー）
◆点灯開始～最大約12時間
◆設置固定方式：20cmU字アンカー 3本
◆ソーラーパネルに直射日光が
　長時間あたる場所に設置してください
SPL-06-OR →690-251-00450
SPL-06-ORB →690-251-00460
SPL-06-WH →690-251-00430
SPL-06-WHB →690-251-00440

◆LED
◆本体・ステンレス
◆地上高1000mm 重3.5kg
　径φ215mm（本体部）径φ167mm（台座部）
◆光源寿命：40,000時間
◆約3～5年でバッテリー交換が必要（ニッケル水素バッテリー）
◆点灯開始～最大約12時間
◆設置固定方式：30cmU字アンカー 3本
◆ソーラーパネルに直射日光が
　長時間あたる場所に設置してください
SPL-10-OR →690-251-00520
SPL-10-ORB →690-251-00540
SPL-10-WH →690-251-00510
SPL-10-WHB →690-251-00530
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電源工事不要 電源工事不要

電源工事不要

白熱球5W相当

● SPL-SL-ORS 電球色

一体型

白熱球5W相当

● SPL-SLH-WHS 白色

一体型

白熱球10W相当

● SPL-06-WH 白色

一体型

白熱球10W相当

● SPL-10-WH 白色

一体型

在庫
北海道 東北 北関東 東京 南関東 中部 大阪 九州
ー ー ー ● ー ● ● ー 在庫

北海道 東北 北関東 東京 南関東 中部 大阪 九州
ー ー ー ー ー ー ● ー

在庫
北海道 東北 北関東 東京 南関東 中部 大阪 九州
ー ー ー ● ー ー ● ー 在庫

北海道 東北 北関東 東京 南関東 中部 大阪 九州
ー ー ー ー ー ー ● ー

（シルバ―）

（シルバ―）

（シルバー） （シルバー）

● SPL-SL-WHS 白色 （シルバ―）

● SPL-SLH-WHB 白色 （ブラック）

● SPL-06-WHB 白色 （ブラック） ● SPL-10-WHB 白色 （ブラック）

● SPL-SL-ORB 電球色（ブラック）

● SPL-SLH-ORS 電球色（シルバ―）

● SPL-06-OR 電球色（シルバー） ● SPL-10-OR 電球色（シルバー）

オープン オープン

オープン オープン

希望小売価格 希望小売価格

希望小売価格 希望小売価格

● SPL-SL-WHB 白色 （ブラック）

● SPL-SLH-ORB 電球色（ブラック）

● SPL-06-ORB 電球色（ブラック） ● SPL-10-ORB 電球色（ブラック）
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電源工事不要

防雨型

防雨型 防雨型

防雨型
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INDEX インデックス
品番 商品名 価格（税抜） 掲載頁 商品コード リモコン同梱

FRC-188T リモコン ¥3,500 11 690-251-09466
JBK 35709L 小型シーリング ¥4,980 16 690-251-04708
JBK 38553L キッチンライト ¥13,800 12 690-251-02390
JBK 39667L スポットライト ¥7,900 9 690-251-02490
JBK 39678L 洋風ペンダント ¥12,800 9 690-251-04860
JBK 39700L 勝手口灯 ¥9,800 22 690-251-05568
JBK 39981L スポットライト ¥12,000 9 690-251-68514
JBK 40011L 小型シーリング ¥4,800 16 690-251-02430
JBK 40324L 洋風ペンダント ¥15,800 9 690-251-04840
JBK 40420L 軒下シーリング ¥12,800 23 690-251-04715
JBK 40422L 軒下シーリング ¥12,800 23 690-251-04716
JBK 40443L 勝手口灯 ¥8,700 22 690-251-04717
JBK 40444L 勝手口灯 ¥8,700 22 690-251-04718
JBK 40445L 勝手口灯 ¥8,700 22 690-251-05150
JBK 40495L 洋風ペンダント ¥15,800 9 690-251-04850
JBK 41785L 浴室灯・軒下シーリング ¥9,800 21・23 690-251-02740
JBK 41786L 浴室灯・軒下シーリング ¥9,800 21・23 690-251-02750
JBK 41862L 浴室灯 ¥6,800 21 690-251-68511
JBK 41885L 小型シーリング ¥9,800 16 690-251-05554
JBK 41916L ダウンライト ¥19,800 10・18 690-251-04950
JBK 41934L ダウンライト ¥16,800 10・18 690-251-04960
JBK 41987L キッチンライト ¥8,400 11・13 690-251-02300
JBK 41988L キッチンライト ¥8,400 11・13 690-251-02310
JBK 42162L 薄型シーリング ¥5,900 14 690-251-05552
JBK 42172E スライドコンセント ¥15,800 9 690-251-04870
JBK 42173E スライドコンセント ¥12,800 9 690-251-04880
JBK 42222L 浴室灯・軒下シーリング ¥13,800 21・23 690-251-02700
JBK 42223L 浴室灯・軒下シーリング ¥13,800 21・23 690-251-02710
JBK 42319L 勝手口灯 ¥11,800 22 690-251-05140
JBK 42356L 勝手口灯 ¥9,800 22 690-251-05160
JBK 42357L 勝手口灯 ¥9,800 22 690-251-05170
JBK 42792L ダウンライト ¥7,500 10・17 690-251-02600
JBK 42793L ダウンライト ¥7,500 10・17 690-251-02610
JBK 42794L ダウンライト ¥5,300 10・17 690-251-02620
JBK 42795L ダウンライト ¥5,300 10・17 690-251-02630
JBK 42931L ダウンライト ¥8,600 10・17 690-251-02560
JBK 42932L ダウンライト ¥8,600 10・17 690-251-02570
JBK 42933L ダウンライト ¥6,300 10・17 690-251-02580
JBK 42934L ダウンライト ¥6,300 10・17 690-251-02590
JBK 43573L 和風ペンダント ¥27,000 11 690-251-05555
JBK 43574L 和風ペンダント ¥25,000 11 690-251-05556
JBK 43630L ダウンライト ¥8,600 10・17 690-251-04990
JBK 43632L ダウンライト ¥7,600 10・17 690-251-05000
JBK 43691L 薄型シーリング ¥5,900 14 690-251-05553
JBK 43838L ブラケットライト ¥5,900 16 690-251-02450
JBK 43964L スポットライト ¥9,800 9 690-251-02470
JBK 44192L ポーチ灯 ¥14,800 22 690-251-05130
JBK 44504L ダウンライト ¥5,500 10・18 690-251-05010
JBK 44896E リニューアルプレート ¥3,800 20 690-251-02670
JBK 44945L ブラケットライト ¥5,800 16 690-251-05560
JBK 44946L ブラケットライト ¥6,800 16 690-251-04930
JBK 45035L 浴室灯・軒下シーリング ¥12,800 21・23 690-251-05070
JBK 45036L 浴室灯・軒下シーリング ¥10,800 21・23 690-251-05100
JBK 45037L 浴室灯・軒下シーリング ¥12,800 21・23 690-251-05090
JBK 45038L 浴室灯・軒下シーリング ¥10,800 21・23 690-251-05120
JBK 45115L ダウンライト ¥9,800 10・17 690-251-04970
JBK 45117L ダウンライト ¥8,800 10・17 690-251-04980
JBK 45180L 勝手口灯 ¥10,500 22 690-251-02830
JBK 45218L 勝手口灯 ¥16,500 22 690-251-05567
JBK 45248L アウトドアスポット ¥15,800 23 690-251-05180
JBK 45252L アウトドアスポット ¥15,800 23 690-251-05190
JBK 45332L 薄型シーリング ¥6,400 14 690-251-05550
JBK 45333L 薄型シーリング ¥6,400 14 690-251-05551
JBK 45334L 薄型シーリング ¥8,200 14 690-251-02400
JBK 45335L 薄型シーリング ¥8,200 14 690-251-02410
JBK 45336L 小型シーリング ¥7,500 16 690-251-02420
JBK 45513L 小型シーリング ¥3,980 16 690-251-02440
JBK 45694L 薄型シーリング ¥6,800 14 690-251-05548
JBK 45695L 薄型シーリング ¥6,800 14 690-251-04890
JBK 45696L 薄型シーリング ¥6,800 14 690-251-05549
JBK 45825E リニューアルプレート ¥3,200 20 690-251-02640
JBK 45826E リニューアルプレート ¥3,500 20 690-251-02650
JBK 45827E リニューアルプレート ¥3,800 20 690-251-02660
JBK 45833E リニューアルプレート ¥4,000 20 690-251-02680
JBK 45834E リニューアルプレート ¥4,500 20 690-251-02690
JBK 46473L 薄型シーリング ¥5,900 14 690-251-04920
JBK 46476L 薄型シーリング ¥6,400 14 690-251-04910
JBK 46477L 薄型シーリング ¥8,200 14 690-251-04900
JBK 46797L 洋風シーリング ¥19,800 8 690-251-02240 ●
JBK 46799L 洋風シーリング ¥16,800 8 690-251-02250 ●
JBK 46825L 洋風シーリング ¥23,000 8 690-251-02260
JBK 46826L 洋風シーリング ¥21,000 8 690-251-02270
JBK 46897L キッチンライト ¥9,800 12 690-251-02320
JBK 46898L キッチンライト ¥8,800 12 690-251-02330
JBK 46899L キッチンライト ¥8,800 12 690-251-02340
JBK 46900L キッチンライト ¥7,800 12 690-251-02350
JBK 46901L キッチンライト ¥9,800 12 690-251-02360
JBK 46902L キッチンライト ¥7,800 12 690-251-02370
JBK 48657L 浴室灯・軒下シーリング ¥12,800 21・23 690-251-05080

品番 商品名 価格（税抜） 掲載頁 商品コード リモコン同梱
JBK 48658L 浴室灯・軒下シーリング ¥10,800 21・23 690-251-05110
JBK 48922L 洋風シーリング ¥28,800 7 690-251-04720 ●
JBK 48923L 洋風シーリング ¥25,800 7 690-251-04730 ●
JBK 48924L 洋風シーリング ¥22,800 7 690-251-04740 ●
JBK 48925L 洋風シーリング ¥19,300 7 690-251-04750 ●
JBK 48987L 洋風シーリング ¥19,800 7 690-251-04820 ●
JBK 48988L 洋風シーリング ¥16,800 7 690-251-04830 ●
JBK 48992L 洋風シーリング ¥19,800 7 690-251-04800 ●
JBK 48993L 洋風シーリング ¥16,800 7 690-251-04810 ●
JBK 48995L 洋風シーリング ¥26,800 7 690-251-04760 ●
JBK 48996L 洋風シーリング ¥23,800 7 690-251-04770 ●
JBK 48997L 洋風シーリング ¥19,800 7 690-251-04780 ●
JBK 48998L 洋風シーリング ¥16,800 7 690-251-04790 ●
JBK 545 450 フットライト ¥3,800 16 690-251-04940
JBK 640 554 アウトドアスポット ¥24,800 23 690-251-02770
JBK 640 555 アウトドアスポット ¥24,800 23 690-251-02760
JBK 640 558 アウトドアスポット ¥14,800 23 690-251-02790
JBK 640 559 アウトドアスポット ¥14,800 23 690-251-02780
JBK 647 039 浴室灯 ¥7,800 21 690-251-05559
JBK 70988L ダウンライト ¥6,500 10・18 690-251-02500
JBK 70989L ダウンライト ¥6,500 10・18 690-251-02510
JBK 70992L ダウンライト ¥4,300 10・18 690-251-05544
JBK 70993L ダウンライト ¥4,300 10・18 690-251-05545
JBK 70994L ダウンライト ¥6,500 10・18 690-251-02520
JBK 70995L ダウンライト ¥6,500 10・18 690-251-02530
JBK 70996L ダウンライト ¥5,500 10・18 690-251-05563
JBK 70997L ダウンライト ¥5,500 10・18 690-251-05564
JBK 70998L ダウンライト ¥4,300 10・18 690-251-02540
JBK 70999L ダウンライト ¥4,300 10・18 690-251-02550
JBK 71010L ダウンライト ¥6,000 10・18 690-251-05050
JBK 72000L ダウンライト ¥3,300 10・18 690-251-05020
JBK 72001L ダウンライト ¥3,300 10・18 690-251-05030
JBK 72002L ダウンライト ¥3,300 10・18 690-251-05040
JBK 72003L ダウンライト ¥3,700 10・18 690-251-05060
LEDB87002-LS JB キッチンライト ¥25,800 13 690-251-09395
LEDB87003N-LS JB キッチンライト ¥9,800 13 690-251-01366
LEDB87901N-LS JB ポーチ灯 ¥9,900 22 690-251-01401
LEDD87000L(W)-LS JB ダウンライト ¥3,600 10・19 690-251-00697
LEDD87000N(W)-LS JB ダウンライト ¥3,600 10・19 690-251-00698
LEDD87001L(W)-LS JB ダウンライト ¥4,600 10・19 690-251-01372
LEDD87001N(W)-LS JB ダウンライト ¥4,600 10・19 690-251-01371
LEDD87002L(W)-LS JB ダウンライト ¥5,600 10・19 690-251-01376
LEDD87002N(W)-LS JB ダウンライト ¥5,600 10・19 690-251-01375
LEDD87003L(W)-LS JB ダウンライト ¥5,600 10・19 690-251-01404
LEDD87003N(W)-LS JB ダウンライト ¥5,600 10・19 690-251-01403
LEDD87004L(W)-LS JB ダウンライト ¥6,600 10・19 690-251-01408
LEDD87004N(W)-LS JB ダウンライト ¥6,600 10・19 690-251-01407
LEDD87005L(W)-LS JB ダウンライト ¥7,600 10・19 690-251-01412
LEDD87005N(W)-LS JB ダウンライト ¥7,600 10・19 690-251-01411
LEDG87000L-LS JB 小型シーリング ¥4,800 13･15 690-251-01363
LEDG87034L-LS JB 薄型シーリング ¥8,300 15 690-251-02910
LEDG87034N-LS JB 薄型シーリング ¥8,300 15 690-251-02920
LEDG87035L-LS JB 薄型シーリング ¥6,400 15 690-251-02930
LEDG87035N-LS JB 薄型シーリング ¥6,400 15 690-251-02940
LEDG87035YL-LS JB 薄型シーリング ¥21,300 15 690-251-02890
LEDG87035YN-LS JB 薄型シーリング ¥21,300 15 690-251-02900
LEDG87900L-LS JB 小型シーリング ¥10,900 15･23 690-251-01946
LEDG87900N-LS JB 小型シーリング ¥10,900 15･23 690-251-01402
LEDH10179-LCE 洋風シーリング（ORG） ¥26,500 8 690-251-10011 ●
LEDH10179W-LDE 洋風シーリング（ORG） ¥24,500 8 690-251-10016 ●
LEDH12179-LCE 洋風シーリング（ORG） ¥32,000 8 690-251-10012 ●
LEDH12179W-LDE 洋風シーリング（ORG） ¥28,000 8 690-251-10017 ●
LEDH14179-LCE 洋風シーリング（ORG） ¥39,000 8 690-251-10013 ●
LEDH60179-LCE 洋風シーリング（ORG） ¥19,500 8 690-251-10009 ●
LEDH60179W-LDE 洋風シーリング（ORG） ¥17,500 8 690-251-10014 ●
LEDH80179-LCE 洋風シーリング（ORG） ¥23,000 8 690-251-10010 ●
LEDH80179W-LDE 洋風シーリング（ORG） ¥21,000 8 690-251-10015 ●
LEDH81188PW-LD JB 和風シーリング ¥35,500 11 690-251-02870
LEDH81581-LC JB 和風シーリング ¥46,000 11 690-251-00985
LEDH84188PW-LD JB 和風シーリング ¥39,000 11 690-251-02860
LEDH84581-LC JB 和風シーリング ¥51,000 11 690-251-00984
LEDP81006PW-LD JB 和風ペンダント ¥39,800 11 690-251-00713 ●
LEDP82006PW-LD JB 和風ペンダント ¥49,800 11 690-251-00711 ●
SPL-06-OR ガーデンライト オープン 24 690-251-00450
SPL-06-ORB ガーデンライト オープン 24 690-251-00460
SPL-06-WH ガーデンライト オープン 24 690-251-00430
SPL-06-WHB ガーデンライト オープン 24 690-251-00440
SPL-10-OR ガーデンライト オープン 24 690-251-00520
SPL-10-ORB ガーデンライト オープン 24 690-251-00540
SPL-10-WH ガーデンライト オープン 24 690-251-00510
SPL-10-WHB ガーデンライト オープン 24 690-251-00530
SPL-SL-ORB ガーデンライト オープン 24 690-251-00410
SPL-SL-ORS ガーデンライト オープン 24 690-251-00320
SPL-SL-WHB ガーデンライト オープン 24 690-251-00420
SPL-SL-WHS ガーデンライト オープン 24 690-251-00310
SPL-SLH-ORB ガーデンライト オープン 24 690-251-00500
SPL-SLH-ORS ガーデンライト オープン 24 690-251-00480
SPL-SLH-WHB ガーデンライト オープン 24 690-251-00490
SPL-SLH-WHS ガーデンライト オープン 24 690-251-00470
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品番 注文数
FRC-188T
JBK 35709L
JBK 38553L
JBK 39667L
JBK 39678L
JBK 39700L
JBK 39981L
JBK 40011L
JBK 40324L
JBK 40420L
JBK 40422L
JBK 40443L
JBK 40444L
JBK 40445L
JBK 40495L
JBK 41785L
JBK 41786L
JBK 41862L
JBK 41885L
JBK 41916L
JBK 41934L
JBK 41987L
JBK 41988L
JBK 42162L
JBK 42172E
JBK 42173E
JBK 42222L
JBK 42223L
JBK 42319L
JBK 42356L
JBK 42357L
JBK 42792L
JBK 42793L
JBK 42794L
JBK 42795L
JBK 42931L
JBK 42932L
JBK 42933L
JBK 42934L
JBK 43573L
JBK 43574L
JBK 43630L
JBK 43632L
JBK 43691L
JBK 43838L
JBK 43964L
JBK 44192L
JBK 44504L
JBK 44896E
JBK 44945L
JBK 44946L
JBK 45035L
JBK 45036L
JBK 45037L
JBK 45038L
JBK 45115L
JBK 45117L
JBK 45180L
JBK 45218L
JBK 45248L

品番 注文数
JBK 45252L
JBK 45332L
JBK 45333L
JBK 45334L
JBK 45335L
JBK 45336L
JBK 45513L
JBK 45694L
JBK 45695L
JBK 45696L
JBK 45825E
JBK 45826E
JBK 45827E
JBK 45833E
JBK 45834E
JBK 46473L
JBK 46476L
JBK 46477L
JBK 46797L
JBK 46799L
JBK 46825L
JBK 46826L
JBK 46897L
JBK 46898L
JBK 46899L
JBK 46900L
JBK 46901L
JBK 46902L
JBK 48657L
JBK 48658L
JBK 48922L
JBK 48923L
JBK 48924L
JBK 48925L
JBK 48987L
JBK 48988L
JBK 48992L
JBK 48993L
JBK 48995L
JBK 48996L
JBK 48997L
JBK 48998L
JBK 545 450
JBK 640 554
JBK 640 555
JBK 640 558
JBK 640 559
JBK 647 039
JBK 70988L
JBK 70989L
JBK 70992L
JBK 70993L
JBK 70994L
JBK 70995L
JBK 70996L
JBK 70997L
JBK 70998L
JBK 70999L
JBK 71010L
JBK 72000L

品番 注文数
JBK 72001L
JBK 72002L
JBK 72003L
LEDB87002-LS JB
LEDB87003N-LS JB
LEDB87901N-LS JB
LEDD87000L(W)-LS JB
LEDD87000N(W)-LS JB
LEDD87001L(W)-LS JB
LEDD87001N(W)-LS JB
LEDD87002L(W)-LS JB
LEDD87002N(W)-LS JB
LEDD87003L(W)-LS JB
LEDD87003N(W)-LS JB
LEDD87004L(W)-LS JB
LEDD87004N(W)-LS JB
LEDD87005L(W)-LS JB
LEDD87005N(W)-LS JB
LEDG87000L-LS JB
LEDG87034L-LS JB
LEDG87034N-LS JB
LEDG87035L-LS JB
LEDG87035N-LS JB
LEDG87035YL-LS JB
LEDG87035YN-LS JB
LEDG87900L-LS JB
LEDG87900N-LS JB
LEDH10179-LCE
LEDH10179W-LDE
LEDH12179-LCE
LEDH12179W-LDE
LEDH14179-LCE
LEDH60179-LCE
LEDH60179W-LDE
LEDH80179-LCE
LEDH80179W-LDE
LEDH81188PW-LD JB
LEDH81581-LC JB
LEDH84188PW-LD JB
LEDH84581-LC JB
LEDP81006PW-LD JB
LEDP82006PW-LD JB
SPL-06-OR
SPL-06-ORB
SPL-06-WH
SPL-06-WHB
SPL-10-OR
SPL-10-ORB
SPL-10-WH
SPL-10-WHB
SPL-SL-ORB
SPL-SL-ORS
SPL-SL-WHB
SPL-SL-WHS
SPL-SLH-ORB
SPL-SLH-ORS
SPL-SLH-WHB
SPL-SLH-WHS

商品お申し込みFAX用紙FAX送信方向

貴社名 ご担当者名

ご連絡先
電話番号 ご注文番号

※コピーしてお使いください。※ご注文は販売店までお願いいたします。
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